

## 財務摘要

	截至 2017年 6月30日 止六個月 人民幣千元	截至 2016年 6月30日 止六個月 人民幣千元	變幅 (%)
<b>業績摘要</b>			
營業收入			
出行服務	<b>2,154,569</b>	1,992,804	8%
現代物流	<b>934,179</b>	1,008,929	(7)%
資源開發	<b>143,289</b>	129,899	10%
營業收入總計	<b>3,232,037</b>	3,131,632	3%
毛利			
出行服務	<b>477,342</b>	498,213	(4)%
現代物流	<b>97,757</b>	52,908	85%
資源開發	<b>105,051</b>	94,805	11%
毛利總計	<b>680,150</b>	645,926	5%
稅金及附加	<b>(20,542)</b>	(28,675)	(28)%
銷售及管理費用	<b>(346,206)</b>	(351,582)	(2)%
財務費用	<b>(22,396)</b>	(22,486)	(0)%
資產減值轉回	<b>2,034</b>	2,934	(31)%
投資收益	<b>25,100</b>	15,201	65%
其他收益	<b>39,075</b>	0	
營業利潤	<b>357,215</b>	261,318	37%
營業外收支	<b>5,228</b>	45,401	(88)%
利潤總額	<b>362,443</b>	306,719	18%
所得稅費用	<b>(97,119)</b>	(88,480)	10%
淨利潤	<b>265,324</b>	218,239	22%
少數股東損益	<b>(42,132)</b>	(42,869)	(2)%
歸屬於母公司股東的淨利潤	<b>223,192</b>	175,370	27%
基本每股盈利(人民幣元)	<b>0.28</b>	0.24	17%
稀釋每股盈利(人民幣元)	<b>0.28</b>	0.22	27%

## 財務摘要

	<b>2017年</b>	2016年	變幅
	<b>6月30日</b>	12月31日	(%)
	人民幣千元	人民幣千元	
<b>業績摘要</b>			
總資產	<b>7,923,227</b>	7,662,892	3%
總淨資產	<b>3,468,009</b>	3,354,564	3%
歸屬於母公司股東權益	<b>2,230,926</b>	2,117,136	5%
本公司股權持有人應佔每股淨資產(人民幣元)	<b>2.79</b>	2.65	5%

	截至	截至	
	<b>2017年</b>	2016年	
	<b>6月30日</b>	6月30日	
	止六個月	止六個月	變幅
	人民幣千元	人民幣千元	(%)
毛利率(%)	<b>21.04%</b>	20.63%	2%
利息盈利比率(倍)	<b>13.72</b>	11.09	24%

	<b>2017年</b>	2016年	變幅
	<b>6月30日</b>	12月31日	(%)
資產負債率(%)	<b>56.23%</b>	56.22%	0%
流動比率(倍)	<b>1.26</b>	1.24	2%

毛利率 = 毛利 / 營業額

利息盈利比率 = 稅息前溢利 / (利息支出 + 資本化利息)

資產負債率 = 負債總額 / 資產總額

流動比率 = 流動資產總額 / 流動負債總額